
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08.09.2020                                                                                                     №1615                                                                                      

 

 
О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска  

от 16.02.2017 № 375 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с измене-

нием перечня пунктов временного размещения пострадавшего населения и в целях даль-

нейшего совершенствования их работы Администрация города Железногорска             

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 16.02.2017     

№ 375 «О пунктах временного размещения населения, пострадавшего при чрезвычайных 

ситуациях на территории города Железногорска» изменение, изложив приложение № 1 в 

новой редакции согласно приложению.  

2. Начальнику муниципального учреждения «Управление по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям города Железногорска» Чавкину И.И. довести насто-

ящее постановление до сведения руководителей организаций указанных в приложении. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации города  Железногорска – начальника Управления городского хо-

зяйства Д.А. Быканова. 

4. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ Администрации города Же-

лезногорска Извековой И.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области и в сетевом изда-

нии «Интернет-портал «Железногорские новости». 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                        Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Новиков С.П. 

2-12-06 

 



Приложение 

к постановлению Администрации 

города Железногорска 

от 08.09.2020 № 1615 

   
Перечень пунктов временного размещения (далее - ПВР) 

 

№ 

п/п 
База создания ПВР 

Адрес расположения 

ПВР 

Коли-

чество 

мест в 

ПВР 

1 МОУ «Гимназия  № 1» 
307170 Курская обл. г. Железногорск, ул. 

Комсомольская, д.2, тел. 8(47148) 2-17-67 
50 

2 

МОУ «Средняя общеобра-

зовательная  

школа  № 3» 

307170 Курская обл. г. Железногорск, ул. 

Парковая, д.10,  тел. 8(74148) 2-55-08 50 

3 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа  № 4» 

307170 Курская обл. г. Железногорск, ул. 

Курская, д.7,тел. 8(47148) 2-64-67 50 

4 МОУ «Лицей  № 5» 
307170 Курская обл. г. Железногорск, ул. 

Курская, д.21,тел. 8(47148) 4-35-25 
50 

5 

МОУ «Средняя 

общеобразовательная  

школа  № 6» 

307170 Курская обл. г. Железногорск, ул. 

Лени Голенькова, д.15, тел. 8(47148) 2-

18-47 

50 

6 МОУ «СОШ  № 7» 
307170 Курская обл. г. Железногорск, ул. 

Курская, д. 43,тел. 8(47148) 3-49-53 
50 

7 

МОУ «Средняя общеобра-

зовательная  

школа № 8» 

307170 Курская обл. г. Железногорск, ул. 

Курская, д.68,тел. 8(47148) 3-14-76 50 

8 
МОУ «СОШ № 9  

им. К.К. Рокоссовского» 

307170 Курская обл.г. Железногорск, ул. 

Мира, д.47, тел. 8(47148) 4-85-62 
50 

9 МОУ «Гимназия № 10» 
307170 Курская обл. г. Железногорск, ул. 

Дружбы, д.14,тел. 8(47148) 3 - 12-13 
50 

10 

МОУ «СОШ № 11 с 

углубленным изучением 

отдельных предметов» 

307170 Курская обл. г. Железногорск, ул. 

Воинов – интернационалистов, д.1,  

тел. 8(47148) 3-11-91 

50 

11 МОУ «Лицей № 12» 

307170 Курская обл. г. Железногорск, ул. 

Детский переулок, д.18, тел. 8 (47148) 3-

06-33 

50 

12 МОУ «СОШ № 13» 
307170 Курская обл. г. Железногорск, ул. 

Энтузиастов, д.6, тел. 8 (47148) 3-24-26  
50 

13 МБОУ «СОШ № 14» 

307170 Курская обл. г. Железногорск, ул. 

Батова, здание 6, корпус 2, тел. 8 (47148) 

2-53-31  

50 

14 

ЧЛПУ «Санаторий «Гор-

няцкий» (на основании 

заключенного договора) 

307170 Курская обл. г. Железногорск, ул. 

Красных партизан, д.11, тел. 8 (47148) 2-

11-45 

50 


